
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевнйковского района Томской области

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кожевнйковского района от 10.06.2009 № 386/1

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевнйковского района от 10.06.2009 г 

№ 386/1 «О предоставлении адресной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудно] 
жизненной ситуации, на условиях заключения социального контракта о взаимны: 
обязательствах» следующие изменения:

1.1 .приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по оказанию государственно) 
материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» изложить в ново] 
редакции согласно приложению к настоящему поставлению.

2.Постановление Администрации Кожевнйковского района от 07.07.2021 № 327 «С 
внесении изменений в постановление Администрации Кожевнйковского района от 10.06.200! 
№ 386 /1» считать утратившим силу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципальног 
образования Кожевниковский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности 
Главы Кожевнйковского района

Главный специалист-юрист отдела

В.В .Кучер

И.А.Бирюкова 
838244 (22345)



№

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
_°т

Состав межведомственной комиссии Кожевниковского района 
по оказанию государственной социальной помощи на основании

социального контракта

ФИО
1 Кучер Владимир Владимирович

2 Юркин Сергей Викторович

3 Макарова Лариса Борисовна

Члены комиссии:
4 Акимов Игорь Эдуардович

5 Адаменко Ольга Анатольевна

6 Вакурина Людмила Геннадьевна

7 Юпгга Виталий Владимирович

8 Льтжин Иван Васильевич

должность
первый заместитель Главы Кожевниковского 
района, председатель комиссии 
заместитель Главы Кожевниковского района по 
социальной политике - начальник отдела по 
культуре, спорту, молодежной политике и 
связям с общественностью, заместитель 
председателя комиссии 
специалист П категории ОГКУ «Центр 
социальной поддержки населения 
Кожевниковского района», секретарь комиссии 
(по согласованию)

директор ОГКУ «Центр социальной поддержки 
населения Кожевниковского района», (по 
согласованию)
общественный помощник Уполномоченного по 
правам человека в Кожевниковском районе (по 
согласованию)
директор ОГКУ «Центр занятости населения 
Кожевниковского района» (по согласованию) 
начальник Управления по социально- 
экономическому развитию села Администрации 
Кожевниковского района 
руководитель МБУ «Кожевниковскии бизнес- 
инкубатор»


